Termini del contracte. El  termini d’execució de les obres serà de 5 
mesos, comptats des del dia que s’indiqui a l’acta de comprovació del replanteig. 

Clàusula 5a. Valor estimat del contracte i pressupost de licitació. El valor 
estimat del contracte és de set-cents trenta-set mil vuit-cents noranta-cinc euros amb 
zero set cèntims (737.895,07 €), IVA no inclòs. A aquest import hi resulta d’aplicació 
un IVA al 21%, que comporta un import de cent cinquanta-quatre mil nou-cents 
cinquanta-set euros amb noranta-sis cèntims (154.957,96 €). 

Així doncs, el pressupost de licitació màxim serà de vuit-cents noranta-dos mil vuit-
cents cinquanta-tres euros amb zero tres cèntims (892.853,03 €), IVA inclòs.

No seran acceptades aquelles ofertes que superin aquests imports màxims.

Clàusula 6a. Disponibilitat pressupostària. Caldrà condicionar suspensivament 
l’eficàcia i l’executivitat de l’adjudicació del contracte a l’efectiva consolidació dels